
1 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. 21/2018 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a 

roku mezi těmito smluvními stranami:  

 

Čl. 1. 

Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Benpra servis s.r.o. 
Se sídlem: Zmola 141/25,Svatobořice, 69604 Svatobořice - Mistřím  
IČ:  05249643 

DIČ:  xxxxxxxxxxx 

Právní forma : Společnost s ručením omezeným  

Zápis v OR: C94308 vedená u Krajského soudu v Brně  

Zastoupen: Pavel Benovič  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Objednatel: 

Národní ústav lidové kultury  
Zámek č. 672, 696 62 Strážnice  

zastoupen: PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel  
IČ: 00094927, DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Státní příspěvková organizace zřízená MK podle §3 zák. 203/2006 Sb.,Zřizovací listina č.j.18724/2008 ze dne 

19.12.2008 
Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen objednatel) 

 
 

Čl. 2. 

Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2018 Smlouvu o dílo č. 21/2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

realizace zakázky „Havarijní kácení v zámeckém parku ve Strážnici“. Vzhledem k  odlišným stanoviskům pověřených 

zástupců Krajského úřadu Jihomor. kraje, odboru životního prostředí a Městského úřadu, Odboru ŽPÚP, oddělení 

památkové péče, došlo k úpravě počtu stromů určených k ořezu na „torzo“.  

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně rozsahu a ceny díla.  

Za účelem dosažení dohody o změně rozsahu a ceny díla uzavírají smluvní strany tento Dodatek č.1 ke Smlouvě.  

 

Čl. 3. 

 
Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě dohodly na změně rozsahu a ceny díla.  

 

Čl. 3, odst. 3.1 . Předmět díla, který nově zní  

Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení následujících prací:  

a) kompletní pokácení 35 vzrostlých stromů,  

b) částečné pokácení 3 vzrostlých stromů (ponechat torzo), 

c) provedení bezpečnostního řezu 7 vzrostlých stromů, 

d) zpracování kmenů a páteřních větví, a to tak, že kmeny větve a do průměru 40 cm budou nařezány na 

délku 1 m, nad průměr 40 cm budou nařezány na délku 0,5 m. Drobné větve budou seštěpkovány.  

e) shromáždění (svedení) pořezaných kmenů, vč. větví a kmenů určených pro stavbu broukoviště do 

prostor bývalého areálu zámeckého zahradnictví.  

f) Uvedení dotčených pozemků do původního stavu  

 

Čl.5, odst. 5.1 Cena díla, který nově zní 



2 

Cena bez DPH:   186 100,- Kč  

DPH 21 %:     39 081,- Kč  

Cena s DPH     225181,- Kč  

  

 

V ostatním zůstává Smlouvy beze změn.  
 

Čl. 4. 

 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení.  

Ve Strážnici    dne 28. 3. 2018                                                            Ve Strážnici          dne 28. 3. 2018  

 

 

 

 

......................................      ........................................................ 
 zhotovitel            objednatel  
 

 

 

 
 

 


